Facultate Departament Ciclu de studii Program de studii Anul de studii Cadru didactic tutore de an Adresa de e-mail
LIMBA SI LITERATURA
| Lect. dr. Ana-Maria Radu Pop/ Prof. |ana.pop@e-uvt.ro /
LIT DSR Licenta Romana - o limba moderna dr. Dumitru Tucan dumifru.tucan@e-uvt.ro
Il Lect. Dr. Nicoleta Musat / nicoleta.musat@e-uvt.ro /
LIT DSR Licent3 Romana - o limbd moderna Asist. Dr. Roxana Rogobete roxana.rogobete@e-uvt.ro
I Lect. Dr. Nadia Obrocea / nadia.obrocea@e-uvt.ro /
LIT DSR Licent3 Romana - o limbd moderna asist. Dr. Elena Crasovan elena.crasovan@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Latina - o limba moderna | Conf. dr. Claudiu Ariesan claudiu.ariesan@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Latind - o limb3 modern3 I Lect. Dr. Elena Sandu elena.sandu@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Istorie Asist. dr. Andrei Stavila / andrei.stavila@e-uvt.ro /
Lect. Dr. Simona Regep simona.regep@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Istorie I Lect. Dr. Simona Regep / Asist. dr. andrei.stavila@e-uvt.ro /
Andrei Satavil3 simona.regep@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Istorie I} Lect. Dr. Simona Regep simona.regep@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Teologie I Lect. Dr. Daniel Enea daniel.enea@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Teologie Il Lect. dr. Marius Florescu marius.florescu@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Teologie 11l Lect. Dr. Alin Scridon alin.scridon@e-uvt.ro
LIT DSR Licenta Teologie v Lect. Dr. Adrian Covan adrian.covan@e-uvt.ro
MASTERAT
Tendinte actuale in studiul limbii 111
romane
LIT DSR Masterat Conf. dr. Bogdan Tara bogdan.tara@e-uvt.ro
LIT DSR Masterat i Asist. Dr. Roxana Rogobete roxana.rogobete@e-uvt.ro
LIT DSR Masterat Teologie ortodoxa si misiune crestina I Conf. dr. Constantin Jinga constantin.jinga@e-uvt.ro
Arheologie si mediu in contextul |
dezvoltarii durabile . )
LIT DSR Masterat Conf. dr. Dorel Micle dorel.micle@e-uvt.ro
Istorie conceptuala romaneasca
n context european . )
LIT DSR Masterat Lect. dr. Camil Petrescu camil.petrescu@e-uvt.ro
Asist. dr. Cristina Sicoe/ cristina. sicoe@e-uvt.ro /
Program pregatitor Asist.dr.Eliana Popeti/ eliana.popeti@e-uvt.ro /
LIT DSR pentru limba romana pentru cetateni straini | Asist.dr.Irina Dinca irina.dinca@e-uvt.ro
LIMBA SI LITERATURA
LIT DLLM Licenta Engleza - o limba strdina [ Cristina Baniceru cristina.baniceru@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Engleza - o limba straina | Dana Craciun dana.craciun@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Engleza - o limba strdina Il Mihaela Cozma mihaela.cozma@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Engleza - o limba straina 1] Romanita Jumanca romanita.jumanca@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Engleza - o limba strdina 1} Irina Diana Madroane irina.madroane@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Engleza - o limba straina 1] Gabriela Tucan gabriela.tucan@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Germana - o limba strdina [ Mihaela Sandor mihaela.sandor@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Germana - o limba straina 1] Grazziella Predoiu grazziella.predoiu@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Germana - o limba strdina 11} Gabriela Sandor gabriela.sandor@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Franceza - o limba straina | loana Marcu ioana.marcu@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Franceza - o limba strdina Il Cristina Tdnase cristina.tanase@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Franceza - o limba straina 1] Eugenia Tanase eugenia.tanase@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Sarba si croatad - o limba straind [ Dimitrije Savi¢ dimitrije.savic@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Sarba si croata - o limba straind 1] Miliana Uscatu miliana.uscatu@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Sarba si croatad - o limba straind 11} Mata Andreici mata.andreici@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Rusa - o limba straina | Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Rusa - o limba straind Il Anca Ciocoiu anca.ciocoiu@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Rusa - o limba straina 1] Elena Bejan elena.bejan@e-uvt.ro

Persoane de contact Limbi si literaturi cu specializare exclusiv A' (spaniol3, italiana):

LIT DLLM Licenta O limba straina-spaniola 1-11-111 Roxana Cretu roxana.cretu@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta O limba strdina -italiana [ Afrodita.Cionchin afrodita.cionchin@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta O limba straina -italiana 11-111 Linda Gaia linda.gaia@e-uvt.ro

LIMBI MODERNE APLICATE
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-engleza I Alexandru Oravitan alexandru.oravitan@e-uvt.ro
LIT DLLM Licent3 Limbi Moderne Aplicate-englezs [ Valentina Muresan valentina.muresan@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-engleza 1l Dana Craciun dana.craciun@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-engleza 1l Loredana Bercuci loredana.bercuci@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-engleza 11l Sorin Ciutacu sorin.ciutacu@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-engleza 11l Eliza Filimon eliza filimon@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-german| | Karla Lupsan karla.lupsan@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-germana Il Alwine Ivanescu alvina.ivanescu@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-germana 1] Kinga Gall kinga.gall@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-franceza [ loana Marcu joana.marcu@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-franceza 1] Cristina Tanase cristina.tanase@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-franceza 1} Neli lleana Eiben ileana.eiben@e-uvt.ro
LIT DLLM Licenta Limbi Moderne Aplicate-rusa 1-11-111 Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro

Persoane de contact Limbi Moderne Aplicate cu specializare exclusiv B (spaniola):

LIT DLLM Licenta Limbi moderne aplicate -spaniola 1-11-111 Roxana Gaita roxana.gaita95@e-uvt.ro
MASTERAT
LT DLLM Masterat Teoria si Practica Traducerii (englezd) I-1l Luminita Frentiu luminita.frentiu@e-uvt.ro
LIT DLLM Masterat Studii Americane | Gabriela Tucan gabriela.tucan@e-uvt.ro
LIT DLLM Masterat Studii Americane 1] Cristina Cheveresan cristina.cheveresan@e-uvt.ro
LIT DLLM Masterat Germana in context european: I-11 Laura Cheie laura.cheie@e-uvt.ro
LIT DLLM Masterat Studii Romanice-franceza [ loana Marcu joana.marcu@e-uvt.ro
LIT DLLM Masterat Studii Romanice-franceza Il Eugenia Tanase eugenia.tanase@e-uvt.ro
LIT DLLM Masterat Studii Romanice-italiana Il Mirela Boncea mirela.boncea@e-uvt.ro
LIT DLLM Masterat Studii Romanice-spaniold -1 Raluca Vilceanu raluca.vilceanu@e-uvt.ro
LIT DLLM Masterat Studii Romanice-latina Il Valy Ceia valy.ceia@e-uvt.ro




